maître chirurgien du Sieur François DUFORT praticien et notaire et de plusieurs autres témoins, ceux sachant signé 
se sont soussignés. 

DURET  RIARD  J.B. RAMEL HOUSTAT RAINAUD DEBELHOTEL 
DARAGON FRANON DUFFORT BOUVIER 

GUIOTY, curé 

16 Octobre 1791 

L’an mille sept cent quatre vingt onze le seize du mois d’octobre à l’issue de la messe paroissiale, conformément au 
décret de l’Assemblée Nationale et pour être un moment éternel de notre union, le drapeau servant au ci-devant 
corps des garçons de Chaussin m’a été remis par Monsieur BABET, commandant la Brigade Nationale, étant assisté